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passiv monatlich
aktiv monatlich

Familienbeitrag
monatlich
Reitkosten monatlich

Schulpferd monatlich

Hallennutzung
monatlich
2. Reitstunde

Schulpferd 2. Reitstunde

Beitragsfreie
Mitgliedschatft
Aufnahmegebiihr

Beispiel 1)

Beispiel 2)

Beispiel 3)

Kind Reitet
Schulpferd

Reiter liber 18
Jahre

Eigenes

Pferd

Reiter liber 18
Jahre

nur Hallennutzung

Groenlandstrafle 16

4,00 €
5,00 €
9,00 €
27,50 €
16,00 €
12,00 €
26,00 €
16,00 €
passive Uber 60
Jahre
50,00 €
aktiv Kind monatlich 5,00 €
passiv Elternteil
monatlich 4,00 €
Reitkosten monatlich 27,50 €
(1Std die Woche)
Schulpferd kosten
monatlich 16,00 €
Monatliche Kosten 52,50 €
aktiv Reiter monatlich 5,00 €
Reitkosten monatlich 27,50 €
(1Std die Woche)
Monatliche Kosten 32,50 €
aktiv Reiter monatlich 5,00 €
Hallennutzug monatlich 12,00 €
Monatliche Kosten 17,00 €

Bankverbindung: Stadtsparkasse Emmerich-Rees, BLZ 358 500 00, Kto-Nr.: 231 266

IBAN : DE36358500000000231266

BIC: WELADED1EMR



